
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na dodávky – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Plynová kotelna Mírové náměstí 35, Louny – výměna kotlů 
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 a PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
podle § 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru komunitního rozvoje a participace 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Plynová kotelna Mírové náměstí 35, Louny - výměna kotlů 

Režim a druh zakázky / řízení: podlimitní / dodávky / zjednodušené podlimitní řízení  

Zahájení řízení: 21.06.2024 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

  

 

V Mostě, dne 9.7.2024 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 27.06.2024 ve 13:24:18 hodin žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, na kterou podává následující odpovědi. 

 

Žádost: 

„Dotaz č.1 

Žádáme o vysvětlení: Ve výkazu výměr se nachází tyto položky, žádáme o upřesnění 

75 741122614 

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 

mm2 uložený pevně (např. CYKY)    m 120,000     

76 34111554 

kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 

0,6/1kV (1-CYKY) 3x25mm2    m 138,000     

Dotaz č. 2 

Žádáme o vysvětlení: V Technické zprávě D1.4.4. ELEKTRO, REGULACE kde je pod bodem technické řešení  

Nouzové osvětlení popsáno, že pro nouzové osvětlení je navrženo LED s vlastním zdrojem, doba zálohování 1 

hodina, svítidlo bude osazeno nad vstupními dveřmi  …není ve výkazu výměr.  

Dotaz č. 3 

Žádáme o vysvětlení: Žádáme o vysvětlení položky č.  178  v záložce „741 Elektroinstalace – silnoproud“ 

178 741 PS 

Poruchová sinalizace: houkačka,světlo,čidlo CO, 

propojení    m 1,000     

Dotaz č. 4 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na dodávky – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Plynová kotelna Mírové náměstí 35, Louny – výměna kotlů 
Stránka 2 z 2 

Žádáme o vysvětlení:  Žádáme o vysvětlení části elektro a MaR, dle technické zprávy se má provést demontáž 

stávající elektroinstalace a tudíž je elektroinstalace nová včetně bezpečnostních prvků, zabezpečení kotelny. 

Stávající rozvaděč je nevyhovující a nový není ve výkazu výměr. 

Výkaz výměr neobsahuje všechny položky dle technické zprávy (proudové chrániče, kabelové trasy …..) 

Dotaz č. 5  

Žádáme o vysvětlení: Ve výkazu výměr se nachází tyto položky, žádáme o upřesnění. Má tam být 2x montáž a nebo 

chybí materiál k jedné z montáží ? 

156 771571112 PSV 

Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých 

do malty do 9 ks/m2 M2 4,8     

157 59761011 PSV 

Dlažba keramická slinutá hladká do interiéru a 

exteriéru do 9 ks/m2 dle stávající M2 5,28     

158 771574261 PSV 

Montáž podlah keramických velkoformát pro 

mechanické zatížení protiskluzných lepených 

flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m M2 4,8     

Dotaz č. 6  

Žádáme o dodání:  Žádáme o dodání aktuální revize spalinových cest.  

Dotaz č. 7 

Žádáme o vysvětlení: Dle výkresové části elektro „Louny-D1.4.06 je řešení napojení na GSM – výkaz výměr 

neobsahuje, žádáme o doplnění položky. 

 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel pracuje na vysvětlení, které uveřejní, jakmile obdrží odpovědi od projektanta.  

 

V souvislosti se shora uvedeným zatím zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takt, že tato nově 

končí dne 18.07.2024 v 15:30 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. města Louny 


		2024-07-09T14:50:39+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




